آن ها به اتکالی سرنیزه به جان مردم و مخالفین درونی خود افتاده اند. بایستی روی تاکتیک هایی کار کرد که این یک پارچگی فروریزد و توان سرکوب کاهش یابد. در چنین شرایطی است که جنبش مردمی امکانات گسترده ای برای پیشروی بدست خواهد آورد. 11 شهریور 1388 - 2 سپتامبر 2009

هر 5 روز یک تجمع کارگری،

کارنامه دو ماه گذشته .

کارگران در پشت شعار عدالت، خاک میخورند.

ایلنا : یک ماه و نیم گذشته، ایران شاهد تجمع های فراوان صنفی بوده که در آن، تجمع کنندگان خواهان رسیدگی به مشکلات معیشتی خود شده اند.